МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2016 г                                                                                                                  № 607

с.Зоркальцево

О признании утративших силу с 01.01.2017 года
нормативно-правовых актов по распоряжению земельными участками
на территории Зоркальцевского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом  № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 22.06.2016 года,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать Постановление Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 25.09.2015 г. № 377 утратившим силу с 01.01.2017 года.
2. Признать Постановление Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 13.01.2016 г. № 5 утратившим силу с 01.01.2017 года.
3. Настоящее Постановление направить для опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет– www.zorkpos.tomsk.ru.

Глава поселения                                                                                                                  В.Н. Лобыня

Брусницына Л.Ю.
91 53 83
[bookmark: _GoBack]